Laìette , Courttnaj , N. J-

VNïVEHSis prafentes Lltteras Infpeffuris ,

Katerina Dei gratia Imperatrix Constan-

tinopolitana Salutem in Domino fcmplternam .

Notum faclnius quod nos iurls noftrl extantes ad

Intima Jtlefflenlt ttffeffum , if bonam VOlunta-

tem, quam habttlmus , if babemus ad perfonam

excellentijjìmi viri Domini Karoli Germant Se-

renljfoni Principis Philippi Dei gratia Franco

rum Régis Illustris , Vilesij , Alençonis, Car-

noti & Andegauiae Comitis , donaulmus if do-

namus donatlone Irreuocablll faffa Inter vluos el-

dem Domino Karolo totam terram noftram de Cor-

tenayo, de Blacon , de Hellebek , & de Bre-

uiller , cum omnibus pertlnentlis didarum terra-

rum , tenendam if babendam per eum quamdiu vl-

tam duxerlt in bumdnls . Ita tamen quodsi Inter

nos if diffum Dominum Karolum contingat matri

monium celebrarl , <s baredem feu haredes ex Ipso

nos babere contingat, bares , feu haredes ipfipoft

decefjum nostrum tenebunt if habebunt diffas ter

ras , quando venerìnt ad atatem. Et si non fint

bares , feu haredes ex diffo Dom. Karolo if no-

bit, diffus Dom. Karolus pradiffas terras cum

fuis pertlnentlis pojftdeblt if babeblt , quamdiu

vitam duxerlt corporalem , & post dlffi Dom.

Karoli decefjum , diffa terra cum pertlnentlis ad

nos if haredes vel fucceffores nofiros , ad quos de

lure , feu ratlone , debent venire , libère reuerten-

tur ■ Donaulmus etlam if donamus ob caufam pra-

diffam eidem Domino Karolo omne lus quod ba

bemus if babere pojfumus In Imperio Constan-

tinop. if In Comitatu Namurcensi . Ita tamen

quodfi Dom. Karolum fuperuiuere nos contingat ,

omne ius dìfforum Imperlj if Comitatus , ad nos

if haredes de corpore noflro defeendentes , if ad

nullos alios , libère reuertentur . Et fi accident

nos decedere sine barede de corpore noflro descen

dente , nos donauimus , éf donamus omne ius pra-

difforum Imper ìj if Comitatu t prafato D- Ka

rolo if baredìb. fuis , qui descendent de Ipso if

bona memoria Domina Margareta quondam fìlia

Régis Siciliae Illusiris , cedentes , concèdentes ,

Dom. Karolo pradiffo if in Ipsum modo if for

ma quibus supra , transferentes omnla Inra , no-

mina if affìones nobis competentìa if compéten

tes in omnibus if fingulis fupradiffis ■ Promltten-

tes bona fide , quod contra pradiffa vel aliquod

pradifforum , non veniemus per nos aut per altos

I JOO.

I gOO.

• >

*'

M
RECVEIL DE DIVERSES CARTES

in sututum , figillum noflrum prafentìb. appoin

tes in robur 6" teftìmonium rci gcfi<e regantes II-